会員各位

学術部

臨床血液部門長

記
日　時： 令和07年09月04日(木)　19:00 - 20:00
場　所： J:COMホルトホール大分　セミナールームＳ　　　現地開催のみ
住　所： 大分県大分市金池南一丁目5番1号

講演１：

講　師：

【参加費】

【申込方法】

【申込期限】

以上🌸🌸

【問い合わせ先】

Mail： y-soga@oita-u.ac.jp

大分大学医学部

曽我　泰裕

令和7年度　第2回　臨床血液部門研修会ご案内

🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸 🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸

🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸

　会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和7年7月14日

日臨技ホームページにアクセスし、講習会等の事前申し込みから当該研修会を選択
して事前参加申し込みを行ってください。

9月2日(火)まで

技師会会員・医団協会員：無料、非会員：5000円

　第2回となる本研修会は、認定血液検査技師試験に関する研修会を開催いたします。近年の
試験傾向やその対策についてご講演いただきます。また、動画問題など試験形式に即した実践
的な演習も予定しております。
　現在受験を控えている方はもちろん、今後の受験を検討されている方にとっても、有益な機
会となることと思います。
ご多用の時期とは存じますが、多くの皆さまのご参加をよろしくお願い申し上げます。

　標記研修会を下記日程で開催致しますのでご案内いたします。

認定血液検査技師取得に向けて

楳木　美由紀　技師　大分大学医学部附属病院　医療技術部臨床検査部門

（公社）大分県臨床検査技師会

曽我　泰裕

濱野　貴磨

mailto:y-soga@oita-u.ac.jp
mailto:y-soga@oita-u.ac.jp
mailto:y-soga@oita-u.ac.jp
mailto:y-soga@oita-u.ac.jp